MINISTRIA E KULTURES

KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

Nr. S L Prot. Tirang, mé {O .052017
VENDIM Nr. 91, daté 26.04.2017

Né mbéshtetje t&¢ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen. funksionimin.
kompetencat dhe ményrén e shpérblimit té anétaréve t& Késhillit Kombétar t& Arkeologjisé" (i
ndryshuar), Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.7, daté 26.04.2017, pasi shqyrtoi
Raportin e Vézhgimit Arkeologjik sipérfaqésor, né kuadér #¢ projektit "Rikualifikimi Urban i
Sheshit Nivicé, Tepelené" -subjekti Bashkia Tepelené, realizuar nga ASHA.

VENDOSI:

1. Té miratoj¢ Raportin e Vézhgimit Arkeologjik sipérfagésor. né kuadéré projektit
"Rikualifikimi Urban i Sheshit Nivicé, Tepelené" -subjekti Bashkia Tepeleng, realizuar
nga ASHA.

2. NE rast se gjat€ zbatimit t€ punimeve identifikohen gjetje arkeologjike, subjekti zbatues
duhet t& ndérpresé menjéheré punimet dhe t& njoftojé Drejtoringé Rajonale t& Kulturés
Kombétare Gjirokastér dhe Agjenciné e Shérbimit Arkeologjik.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

4. Ngarkohet Sckretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

SEKRETAR I KKA

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirané
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria. kka@uasha.gov.al
Website: asha.gov.al



